



ORDEN DE COMPRA

N°	DÍA	MES	AÑO
182	31	JULIO	2024

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

R.U.C. N° : 20607222950

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho
 Telefono: 978460843

PROVEEDOR	: TECNOLOGIA JHADDE PERU E.I.R.L.
RUC	: 20600194594
DIRECCION	: CAL.SEVILLA NRO. 305 OPTO. 202 URB. LA MACARENA PROV. CONST. DEL CALLAO - PROV. CONST. DEL CALLAO - LA PERLA

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	PARARRAYO PPDC IONIFLASH MACH NG 60	2	UNIDAD	1,900.00	3,800.00
2	SOPORTE TIPO GARFIO PARA TUBO DE 1 1/2 A 2 PULGADAS BAT2 + SSU	12	UNIDAD	74.00	888.00
3	ABRAZADERA DE DOBLE OREJA PARA TUBO DE 20"	54	UNIDAD	1.00	54.00
4	CABLE DE 1X50MM2 DESNUDO TEMPLE BLANDO	56	MTS	22.00	1,232.00
5	ADAPTADOR PARA RAYOS PARA MASTIL DE 2 PULGADAS	2	UNIDAD	60.00	120.00
6	SIKA ESPUMA EXPANSIVA	2	UNIDAD	46.00	92.00
7	NVR DE 8 PUERTOS MODELO HK- DS7608NI - Q1/8P	1	UNIDAD	556.00	556.00
8	CAMARA DOMO TIPO IP MODELO HK - DS2CD1123G0E - I	1	UNIDAD	163.00	163.00
9	CAMARA TIPO BULLET MODELO HK - DS2CD1023G2 - I	1	UNIDAD	174.00	174.00
10	PLUG RJ45 CAT 6METALICO STP	10	UNIDAD	4.00	40.00
11	CLIMPADOR DE IMPACTO PARA RJ45	1	UNIDAD	65.00	65.00
12	GABINETE DE PARED 8RU 40X60X51CM ALTO ANCHO Y PROFUNDIDAD	2	UNIDAD	195.00	390.00
13	POWER RACK CASCADO ALUMINO 8 TOMAS UNIVERSAL 15A 220V 1RU 19" CON ENCHUFE US	2	UNIDAD	68.00	136.00
14	KIT DE 2 VENTILADORES 220V/60HZ PARA INSTALAR EL EN TECHO DE GABINETE DE PARED	2	KIT	50.00	100.00
15	AMPLIFICADOR DE 120 WATS ETAPA FINAL ESTERIO PROFESIONAL DE 400WATS CON	1	UNIDAD	2,980.00	2,980.00
16	MICROFONO INALAMBRICO MODELO PG58	1	UNIDAD	250.00	250.00
17	TOMA MULTIMEDIA HDMI	1	UNIDAD	15.00	15.00
18	CABLE HDMI DE 15 MTS	1	UNIDAD	140.000	140.00
19	PARLANTES DE 8 PULGADAS CIRCULAR COLOR BLANCO	3	UNIDAD	150.000	450.00
20	UPS INTERACTIVO MONOFASICO DE 2200VA /1200W 8 SALIDAS LCD CON 81 HORAS DE RESPALDO 02 BATERIAS DE 12V/9AH	2	UNIDAD	1,300.000	2,600.00
21	ECRAM ELECTRICO DE 2.40X1.80 METROS COLOR DE PANTALLA BANCO	1	UNIDAD	1,300.000	1,300.00
22	ANTENA SATELITAL KU DE 1.20 MTS, BANDA DE ONDA KU MAS 12.5 GHZ 42 DB DISTANCIA FOCAL 720MM, MATERIAL PLACA DE ACERO	1	UNIDAD	650.00	650.00
OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA- PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"					

SUBTOTAL	S/	16,195.00
IGV (18%)	S/	2,915.10
TOTAL	S/	19,110.10

AUTORIZADO POR:

RIMALT SAC.
 RUC 20607222950

GERENTE GENERAL

Rosa Lina Cordova Paquiyauni
 REPRESENTANTE LEGAL



FACTURA ELECTRÓNICA

LA PERLA - CALLAO - CALLAO

Nro. F001-00000097

Cliente: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S A C

Moneda: SOLES

IGV: 18.00 %

RUC: 20607222950

Dirección: JR 28 DE JULIO MZA 662

Ciudad: AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Emisión:
31-Jul-2024

Forma de Pago:
Crédito

Orden de Compra:

Fecha de Vencimiento:
01-ago-2024

Nº Guía de Remisión:

CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	DECTO.	V. VENTA
2	UND	PARARRAYO PPDC IONIFLASH MACH NG 60	1900.00	0.00	3800.00
12	UND	SOPORTE TIPO GARFIO PARA TUBO DE 1 1/2" A 2 PULGADAS (BAT2 + SSU)	74.00	0.00	888.00
54	UND	ABRAZADERA DE DOBLE OREJA PARA TUBO DE 2"Ø	1.00	0.00	54.00
56	MTS	CABLE DE 1x50MM2 DESNUDO TEMPLE BLANDO	22.00	0.00	1232.00
2	UND	ADAPTADOR PARA PARARRAYO PARA MASTIL DE 2 PULGADAS	60.00	0.00	120.00
2	UND	SIKA ESPUMA EXPANSIVA	46.00	0.00	92.00
1	UND	NVR DE 8 PUERTOS MODELO HK - DS7608NI - Q1/8P	556.00	0.00	556.00
1	UND	CAMARA DOMO TIPO IP MODELO HK - DS2CD1123GOE - I	163.00	0.00	163.00
1	UND	CAMARA TIPO BULLET MODELO HK - DS2CD1023G2 - I	174.00	0.00	174.00
10	UND	PLUG RJ45 CAT 6 METALICO STP	4.00	0.00	40.00
1	UND	CLIMPADOR DE IMPACTO PARA RJ45	65.00	0.00	65.00
2	UND	GABINETE DE PARED BRU, 40x80x51CM, ALTO, ANCHO Y PROFUNDIDAD	195.00	0.00	390.00
2	UND	POWER RACK CASCADO ALUMINIO 8 TOMAS UNIVERSAL 15A 220V 1RU 19" CON ENCHUFE US PLUG DE 3MTS	68.00	0.00	136.00
2	KIT	KIT DE 2 VENTILADORES 220V/50HZ PARA INSTALAR EN TECHO DE GABINETE DE PARED	50.00	0.00	100.00
1	UND	AMPLIFICADOR DE 120WATS ETAPA FINAL ESTEREO PROFESIONAL DE 400WATTS CON TECNOLOGIA ATR, MODELO EP4000	2980.00	0.00	2980.00
1	UND	MICROFONO INALAMBRICO MODELO PG58	250.00	0.00	250.00
1	UND	TOMA MULTIMEDIA HDMI	15.00	0.00	15.00
1	UND	CABLE HDMI DE 15 MTS	140.00	0.00	140.00
3	UND	PARLANTES DE, 8 PULGADAS CIRCULAR COLOR BLANCO	150.00	0.00	450.00
2	UND	UPS INTERACTIVO MONOFASICO DE 2200VA /1200W, 8 SALIDAS LCD CON 31 HORAS DE RESPALDO 02 BATERIAS DE 12V/9AH	1300.00	0.00	2600.00
1	UND	ECRAM ELECTRICO DE 2 40x1 80MTS COLOR DE PANTALLA BLANCO	1300.00	0.00	1300.00
1	UND	ANTENA SATELITAL KU DE 1 20 MTS, BANDA DE ONDA KU MAS 12 5GHZ 42 DB DISTANCIA FOCAL 720MM, MATERIAL PLACA DE ACERO	650.00	0.00	650.00





FACTURA ELECTRÓNICA

LA PERLA - CALLAO - CALLAO

Nro F001-00000097

Cliente: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.

Moneda: SOLES IGV: 18.00 %

RUC: 20607222950

Dirección: JR 28 DE JULIO MZA 662

Ciudad: AYACUCHO - HUAMANGA - AYACUCHO

Fecha de Emisión:

31-jul-2024

Forma de Pago:

Credito

Orden de Compra:

Fecha de Vencimiento:

01-ago-2024

N° Guía de Remisión:

OBSERVACIONES

OP GRAVADAS	S/ 16 195 00
OP INAFECTAS	S/ 0 00
OP EXONERADAS	S/ 0 00
OP EXPORTACION	S/ 0 00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0 00
DSCTOS. TOTALES	S/ 0 00
ANTICIPOS	S/ 0 00
SUB TOTAL	S/ 16,195 00
ICBPER	S/ 0 00
ISC	S/ 0 00
IGV	S/ 2,015 10
OTROS CARGOS	S/ 0 00
TOTAL	S/ 19,110 10

SON DIECINUEVE MIL CIENTO DIEZ Y 10/100 SOLES

N° DE CUOTA	IMPORTE	FECHA DE PAGO
Cuota001	S/ 19 110 10	01-ago-2024

Operador de Servicios Electrónicos
según Resolución N° 034-005-0008776





TECNOLOGIA JHADDE PERU E.I.R.L

Av. Horacio Urteaga N° 1156 Of. 401 Block B - Jesús María - Lima - Lima

Cels: 970367409 / 970367657

E-mail: tecnologia-jhadde@hotmail.com

Razón Social: CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES PIA

R.U.C.: / D.N.I.: 20607222950

Dirección de Partida: JESON CARLOS ZAVALA
N.º 235 - LIMA

Dirección de Llegada: PROLONGACION MANCO CAPAC
1281 HUAMANGA - AYACUCHO

Comp. de Pago N° Costo Mínimo.....

R.U.C. 20600194594

GUIA DE REMISION REMITENTE

001-
UALTSAC

Nº 000550

Fecha de Inicio del Traslado: 30, 07, 24

MOTIVO DEL TRASLADO

- Venta
- Venta Sujeta a Confirmación del Comprador
- Compra
- Consignación
- Devolución
- Traslado entre Establecimientos de Una misma Empresa
- Otros
- Traslado de Bienes para Transformación
- Recibo de Bienes Transformados
- Traslado por Emisor Itinerante de Comp. de Pago
- Traslado Zona Primaria
- Importación
- Exportación
- Venta con entrega a terceros

CANT.	UNID.	PESO	DESCRIPCION
12	und.		SOPORTE TIPO GARCIO para tubo de 1 1/2" a 2" (BAT27SSU)
54	und.		ABRAZADERA de doble oreja para tubo de 2" Ø
02	und.		SIKA ESPUMA EXPANSIVA
01	und.		Amplificador de 20Watts etapa final estereo de 400W.
01	und.		unionfons inalámbricos modelo P658
01	und.		TOIMA multimedia HDMI
01	und.		CABLE HDMI de 1.5mts
03	und.		perforante circular 8pulp. corte blanco.
01	und.		RECRAM electrico de 2.40 x 1.30mts.
01	und.		Antena satelital KU de 1.20mts Banda de onda KU. mas 02.5617

REGISTRO: FELIPE ANDRÉS BUILE
DNI: 44038429

[Firma]
FIRMA

UNIDAD DE TRANSPORTE Y CONDUCTOR

MARCA:
PLACA N°:
LIC. COND.:

EMPRESA DE TRANSPORTES

NOMBRE O RAZON SOCIAL:
R.U.C.:

RECIBI CONFORME
(Sello y firma)

Constancia de operación



Transferencia exitosa

S/19,110.10

Número de solicitud:

26147768

Desde:

CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RI
Corriente Soles
*****6710

Para:

TECNOLOGIA JHADDE PERU
Corriente Soles
*****7309

Fecha y hora:

30/07/2024 - 11:42 AM